
UCHWAŁA NR CXII/1007/2024 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków 
Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Góra Kalwaria 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 15 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 233)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr CXI/987/2024 z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Góra Kalwaria 
(Dz. Urz. Woj. poz. 3747) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) każdą rozpoczętą godzinę uczestnictwa w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej, 
liczoną od zgłoszenia wyjazdu z jednostki OSP bez względu na liczbę wyjazdów w ciągu 
jednej godziny, w wysokości 20 zł;”; 

2) w § 1 ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) udział w działaniach polegających na zabezpieczeniu obszaru chronionego właściwej 

jednostki ratowniczo-gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej lub gotowości do wyjazdu w celu 
realizacji zabezpieczenia tego obszaru, określonego w powiatowym (miejskim) planie 
ratowniczym, za każdą rozpoczęta godzinę działania lub pozostawania w gotowości, bez 
względu na liczbę wyjazdów w ciągu jednej godziny, w wysokości 20 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81803A0B-6136-447D-904A-1B10CEE3CB86. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXII/1007/2024 RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


